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Lausunto Tornimäen tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta
   
  

Hämeen ELY-keskus pyytää lausuntoa (HAMELY/1002/2022) 
Tornimäen tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten 
arviointiohjelmasta. ABO Wind Oy selvittää enintään kuuden uu- 
den tuulivoimalan rakentamista Padasjoen Tornimäen alueelle. 
Suunniteltujen voimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 300  
metriä. Suunniteltujen tuulivoimaloiden yksikköteho on noin 6–
10 MW ja kokonaisteho on arviolta noin 36–60 MW.   
 
Ympäristövaikutusten arviointimenettely on kaksivaiheinen 
menettely, joka muodostuu arviointiohjelma- ja 
arviointiselostusvaiheesta. Arviointiohjelmassa on esitetty 
perustiedot hankelueen nykytilasta sekä suunnitelma hankkeen 
ympäristövaikutusten arvioimisesta. 
 
Lausunnon valmisteluun on osallistunut erityisasiantuntija Kaisa 
Torri, puh 040 774 7060. 
 

 
Päätös Päijät-Hämeen liitto toteaa, että voimassa olevaa 

maakuntakaavaa koskevat tiedot on YVA-ohjelmassa esitetty 
asianmukaisesti. Sen sijaan Päijät-Hämeen liiton toimeksiannosta 
tällä hetkellä tekeillä olevan koko maakunnan kattavan 
tuulivoimaselvityksen osalta arviointityö on vielä kesken, eikä 
Päijät-Hämeen liitto pidä asianmukaisena että keskeneräisen 
työn johtopäätöksiä kuvataan YVA-ohjelmassa ennen arviointien 
valmistumista.  
 
YVA-ohjelmassa esitettyä suunnitelmaa hankkeen 
ympäristövaikutusten arvioinnista Päijät-Hämeen liitto pitää 
pääpiirteissään riittävän kattavana. Maakuntakaavassakin 
osoitetut maisema-alueet tulevat arvioinnissa huomioitaviksi. 
Päijät-Hämeen liitto esittää maisema-arvioinnin 
havainnollistamista YVA-selostusvaiheessa riittävällä määrällä 
valokuvia. 

 
Niina Ahlfors 
Aluesuunnittelujohtaja 

 
***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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Muutoksenhakukielto 
 
Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 
§:n mukaan hakea muutosta. 
 
 
 
 
 


